倘本公司於發行日期後 6個月內贖回可換股債券的未償還本金，本公司可向債券持有人發

出不少於10個營業日的贖回通知以根據下列算式提早贖回可換股債券︰

贖回金額 =
可換股債券的

未償還本金額
× 6% –

本公司已支付之

利息總金額

違約事件

債券持有人可向本公司發出書面通知，列明倘發生以下事件，則本公司須根據違約贖回之

條文贖回可換股債券：

(a) 本公司拖欠就可換股債券應付的任何款項；

(b) 本公司未能根據認購協議或債券文據的條款及條件發行及配發兌換股份；

(c) 王先生不再為本公司之單一最大股東；

(d) 王先生連同其家族成員所持有的股份的總權益少於30%；

(e) 最近的綜合中期財務賬目或經審核綜合年度賬目的資產淨值少於人民幣 1,400,000,000
元；

(f) 本公司並未履行或遵守其於認購協議或債券文據的一項或以上其他保證、契諾或責

任，且違約事件並未於就此事件發出書面通知後10日內被糾正；

– 6 –

(g) 任何法庭或主管司法權區頒令本公司清盤、結束或解散或就此通過有效決議案，惟就

重整、合併或重組的目的進行或在其後頒佈或通過則除外；

(h) 對本公司之物業、資產或收益之任何重大部分於判決前提出的扣押、扣留、執行、檢

取或實施、執行或提出其他法律程序，並且於30日內未獲解除；

(i) 產權負擔人接管或產財接受人或破產管理人獲委任接管本公司之全部或任何重大部分

財產或業務；

(j) 股份被暫停交易超過連續五個交易日或當股份終止於聯交所上市或獲准買賣；

(k) 本公司未能交付任何兌換股份及當該等股份須於轉換可換股債券後交付；

(l) 本公司或其任何附屬公司就或有關借入或籌集款項的任何其他現時或日後債務，因一

項違約事件（不論如何催繳）而在其列明到期日前成為到期及須予支付；或任何有關債

務未有於到期時或（視屬何情況而定）在原獲提供的任何適用寬限期內支付；或本公司

未有在到期時支付其根據任何借入或籌集款項的任何現時或日後的擔保應付的任何款

項而交叉違約；

(m) 根據任何適用破產、重組或無力償債法律向本公司提出法律程序，而該等法律程序並

無於45日的期間內解除或擱置；

(n) 已經展開或將會展開或可能展開針對本公司的訴訟、仲裁或行政或其他法律程序而該

等法律程序並未於45日的期間內解除或擱置；

(o) 相關交易項下擬作出的抵押的產權負擔令債券持有人無法行使其在抵押文件項下的權

利；及

(p) 本公司終止或威脅終止進行其所有或近乎所有業務或營運。

上市

可換股債券將不會於聯交所或任何其他證券交易所上市。本公司將向聯交所上市委員會申

請批准兌換股份上市及買賣。

– 7 –

認購事項對股權之影響

股東 於本公告日期

緊隨按兌換價全面

兌換可換股債券後（附註4）
股份數目 概約% 股份數目 概約%

創華有限公司（附註1） 334,254,113 49.52 334,254,113 42.74
Full Ashley Enterprises Limited
（附註2） 18,538,098 2.75 18,538,098 2.37
王先生（附註3） 68,604,721 10.16 68,604,721 8.77
認購方 0 0.00 107,032,590 13.69
公眾股東 253,645,708 37.57 253,645,708 32.43

合計 675,042,640 100.00 782,075,230 100.00

附註 :

(1) 於本公告日期，王先生、王明均先生（本公司一名前董事）、王明優先生（本公司一名前董事）、錢武先生

及李慶龍先生分別擁有創華有限公司之 41.19%、 28.11%、 19.87%、 6.89%及 3.94%權益。王先生、錢武

先生及李慶龍先生為本公司之董事，且亦為創華有限公司之董事。

(2) 於本公告日期，Full Ashley Enterprises Limited為由王先生全資擁有的私人公司。

(3) 王先生為本公司之主席、執行董事兼控股股東。

(4) 假設本公司之股權架構於本公告日期及於完成後及緊隨全面兌換可換股債券後並無轉變。

貸款協議

於二零一六年六月三十日（交易時段後），本公司（作為借款人）與認購方訂立貸款協議，據

此，認購方同意向本公司借出10,000,000美元，為期兩年。

根據貸款協議之條款，倘王先生終止為本公司之單一最大股東或倘王先生及其家族成員持

有的股份總權益少於 30%，則認購方可宣佈全部或部份結欠款項連同當中應計利息及所有

其他款項即時到期及應付。

– 8 –

發行可換股債券之理由及所得款項用途

董事認為，考慮到近期市況，發行可換股債券屬有理可據，因其為本集團帶來增加其一般

營運資金和加強其財務狀況的機會及償還借貸。董事亦認為，由於發行可換股債券將不會

即時攤薄現有股東的股權，且倘兌換權利獲行使，則將可擴大本公司之股東基礎，故其為